
Spotkanie z ambasadorem Irlandii 

O potencjale rozwoju współpracy oraz bieżących wyzwaniach w zakresie
bezpieczeństwa i odporności społeczeństwa na dezinformację rozmawiali
podczas spotkania Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski i JE
Ambasador Irlandii Patrick Haughey.

Prezydent Torunia Paweł Gulewski spotkał się z JE Ambasadorem Irlandii Patrickiem
Haughey w czwartek, 2 października 2025 roku. Wizyta miała charakter roboczy i
była okazją do omówienia perspektyw pogłębienia współpracy pomiędzy Toruniem a
instytucjami irlandzkimi.

Podczas rozmów poruszono szereg istotnych zagadnień, w tym kwestie związane z
bezpieczeństwem informacyjnym oraz budowaniem odporności społeczeństwa na
dezinformację. Obie strony podkreśliły znaczenie współpracy międzynarodowej w
kontekście aktualnych wyzwań geopolitycznych i społecznych.

Ważnym tematem rozmowy był również potencjał rozwoju partnerstw w zakresie
edukacji, kultury oraz gospodarki. Zwrócono uwagę na możliwość nawiązania
kontaktów pomiędzy toruńskimi i irlandzkimi uczelniami wyższymi, a także
wspierania inicjatyw młodzieżowych i wymiany doświadczeń w obszarze innowacji
oraz zielonych technologii.

Ambasador gości na obradach TOMUN - Toruń Model United Nations -
międzynarodowej symulacji obrad Organizacji Narodów Zjednoczonych dla uczniów
szkół średnich na zaproszenie I Liceum Ogólnokształcącego. To nie pierwsza wizyta
ambasadora w Toruniu. W czerwcu 2023 r. Ambasador Patrick Haughey był jedną z
osób uczestniczących w spotkaniu organizowanym w Toruniu dla małżonków i
partnerów szefów misji dyplomatycznych (SHOM).

Patrick Haughey to Ambasador Irlandii w Polsce mianowany w 2022 r. Przed
objęciem placówki w Warszawie pełnił funkcje w Departamencie Spraw
Zagranicznych Irlandii oraz w różnych delegacjach zagranicznych. Jest dyplomatą z
doświadczeniem w Europie i na Bliskim Wschodzie. Pochodzi z Omagh w Irlandii
Północnej. Ukończył studia z zakresu ekonomii i zarządzania na University of Oxford
(First Class Honours), od 2022 r. pełni funkcję Ambasadora Irlandii w Polsce.
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